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Kaupunki siistiytyy torstaina kesäkuntoon talkoovoimin  

Jyväskylää siivotaan puhtaaksi talven jäljiltä paljastuneista roskista torstaina 8.5. 
Siivoustempaukseen on ilmoittautunut tänäkin vuonna useita satoja vapaaehtoisia 
talkoolaisia. Tavoitteena on kerätä talven aikana kertyneet roskat jätesäkkeihin julkisilta 
alueilta kuten lähimetsistä, rannoilta, purojen varsilta ja muilta virkistysalueilta. Talkoisiin 
ilmoittautuneet ovat saaneet suojahanskat ja jätesäkit roskien keräämistä varten. Kaupunki 
huolehtii roskien poiskuljetuksesta.  

Koko kaupungin yhteisiin talkoisiin on ilmoittautunut niin asukasyhdistyksiä, taloyhtiöitä 
kuin yksittäisiä asukkaitakin eri puolilta Jyväskylää. Esimerkiksi Kuokkalan alueelta on 
ilmoittautunut peräti kymmenkunta yksityishenkilöistä koostuvaa talkooryhmää. Myös 
päiväkotilapsia ja koululaisia voi nähdä siivoamassa katujen varsia torstaina. Halssilan 
koulussa oppilaat ja heidän vanhempansa siivoavat lähiympäristöä yhdessä torstai-iltana. 
Oman lähiympäristön siivoaminen onkin mitä parhainta käytännön ympäristökasvatusta. 
Sen avulla lapset oppivat, että omilla pienilläkin teoilla voi vaikuttaa ympäristön tilaan. 
Siivouspäivä antaa myös erinomaisen mahdollisuuden tutustua omaan lähiluontoon ja sen 
tilaan.   
    
Asuinalueiden siivoustalkoot on järjestetty Jyväskylässä jo useampana keväänä. Tänä 
vuonna roskaamiseen kiinnitetään kaupungissa erityistä huomiota keväällä käynnistyneen 
Sotkutonta päivää! -kampanjan myötä.  Neljän kunnan yhteistyönä syntyneellä 
kampanjalla pyritään vaikuttamaan asukkaiden asenteisiin ja vähentämään sitä kautta 
roskaamista ja ilkivaltaa. Tiistai-iltana pidetyssä kampanjan tiedotus- ja 
keskustelutilaisuudessa Jyväskylän kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Henna Virkkunen 
haastoi kaikki asukkaat mukaan kampanjaan tekemään yhdessä siistimpää ja 
viihtyisämpää kaupunkia. 
 
Siivoustempauksen järjestää yhteistyössä Jyväskylän kaupunki ja JAPA ry. JAPA ry on 
jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä, asukaslähtöisesti toimiva yhdistys. 
 
Lisätietoja: 
Sotkutonta päivää! -kampanjasivusto: www.sotkutontapaivaa.fi 
 
JAPA ry:n koordinaattorit: 
Anna Sarkkinen (040 593 8541, etunimi.sukunimi@jkl.fi) tai 
Kati Kankainen (0400 361 365, etunimi.sukunimi@jkl.fi) 

 


